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Dini Yığıncaq
CG Yaxşı insanların görüşdüyü yer! Elan edən 1 
Allahın son mesajı, 'Qanunverici Manifest
üçünMühafizəçitheToplamaYalnız dini bir araya gəlmək deyil, həm də 
sosiallaşmaq üçün:Dua edin, müzakirə edin, söhbət edin, gülün, yeyin və için 
(alkoqolsuz), oxuyun və rəqs edin, oynayın və harmoniya edin.Fəal iştirak 
şəxsi təcrübələrə gətirib çıxarır. Utanma! Bu sizin Toplanmanızdan zövq alın 
və onu işlədin.
Təcrübələr vacibdir; onlar bizim başqaları ilə bölüşmək istədiyimiz bir 
şeydir.Təcrübələrimizi başqaları ilə müzakirə etməyi xoşlayırıq. Bu, 
başqaları ilə münasibətimizi artırır. Artan yaxşı münasibətlər 
xoşbəxtliyə çevrilir. Təcrübənin işləməsi üçün müxtəliflik lazımdır.Əhatə 
olunan mövzulara ailə, Toplama fəaliyyətləri,Qanunverici Manifest, 
Shun siyahıları, Shire, cari xəbərlər, maraqlar, hobbilər, icma...
Görüş etiketi
Natiqin sözünü kəsmədən diqqətlə qulaq asın.Narahat, kobud və ya 
aqressiv olmadan ehtirasla cavab verin. Münasibətlər ehtiras, güzəşt və 
tolerantlığa əsaslanır.Vəziyyəti yaymaq; razılaşmamağa razıdır.
Bütün Yığıncaqlarda Dəstəkçilər, ziyarətçilər, Ağsaqqallar və Üzvlər qəyyum 
qəyyum kimi müraciət edirlər.(1-ci ad)hamı bərabərdir.Ağsaqqallar və Üzvlər 
fəxri adları olan liderlərdir.Bu başlıqlar yalnız Toplantıdan kənarda ictimai 
yerlərdə və ya komitələrdə istifadə olunur.
1stBir ayın toplantısı, əvvəlki ay "Müqəddəs Evlilik Müqaviləsi" 
imzalayan cütləri qarşılayır.2ndBir ayın toplanışı əvvəlki ayın yeni 
doğulanlarını qarşılayır. 3rdBir ayın toplanışı Dəstəkçi olmağa söz 
verən ziyarətçiləri qarşılayır.Bir ayın 4-cü Toplantısı bir əvvəlki ay ölən 
tərəfdarları və üzvlərini əks etdirir.

Toplantıya başlayın
Custodian Guardian 7 fikirli və ya daha çox insan tapırsa, bir 
araya gəlir'toplanması'.A 1stYığıncaq evdə keçirilə bilər. 
Alternativlər SmeC, PHeC və ya Məktəbdir. Yığıncaq "Klan" adlı 
bir komitə təşkil edən Ağsaqqalları seçir.1-dəstBütün iştirak 
edənlər hər Əyləncəli Gündə Toplantı keçirməyi qərara alırlar. 
Toplantının adı və növbəti komitə iclasının nə vaxt keçiriləcəyi 
barədə.
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Klan 2-dəndQarşılaşma Qəyyum Zenturion seçilir, onların Həqiqət 
Bəyanatları* götürülür və 1 Kilsənin Kainat Qəyyumlarının üzvü** 
göndərilir.Yeni Toplantı veb saytında verilmişdir.

Həqiqət ifadəsi
Oh möhtəşəm bütün qüdrətli 1 və yalnızAllah.Həm O, həm də O 
kimdir. Ən gözəl kainatın yaradıcısı.Şahid:
Sizin ən təvazökar sadiq qəyyumunuz(1-ci ad).Ağsaqqalları tərəfindən 
Qəyyum Zenturion seçildi(adı)Toplama. Dəqiq bildirin:

Ki, mən kömək edim1 Allah, 1 Faith Dəstəkçiləri, Kainatın 
Qəyyumları və yerli icma.
Mən kiməsə Öldürməyə, Təcavüz etməyə, İşgəncəyə və ya uşaq təcavüzünə təşviq etməmişəm və ya 
təşviq etməmişəm, nə də edəni qorumuşam.

bütövlüyünü qorumaq1 AllahınQanunverən Manifestinin son mesajı.
CG Zenturion olaraq 7 davranış mənim bələdçimdir: 
Zorakılığa şiddətlə cavab verməyin
Müşahidə edin, anti-sosial və yaşayış mühitinə qarşı davranışlardan 
xəbərdar olun Haqsızlığa, əxlaqsızlığa, ekoloji vandalizmə etiraz edin
Münaqişəni qiymətləndirmə, dinləmə, müzakirə yolu ilə həll edin 
Sosiallaşın, cəmiyyətimizdəki bütün müxtəlif qruplarla tanış olun Doğru 
olanı danışın
Haqsız hücuma məruz qalanların, imkansızların, zəiflərin, 
möhtacların şərəfinə ayağa qalxın.1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı 
May1 Allahşahidim və hakimim ol!
ŞərəfsizliyiHəqiqət ifadəsiüzvlüyün ləğvinə səbəb olur.Hamısına qadağa
Yığıncaqlar. Tərəfdarlar tərəfindən qaçırılma.Şərəfsizliyin cinayət xarakterli 
olduğu halda bu barədə prokurorluğa məlumat veriləcək.
CG Zenturion yerli icma və yerli hökumət qarşısında Toplantı təmsil 
edən seçilmiş liderlərdir(Şire).Bu liderlər 1Allahvə 1 İman. Qorxmaz etik 
və peşəkar nümunə ilə rəhbərlik etdikləri təvazökarlıq, qətiyyət, nizam-
intizam və əzmkarlıq nümayiş etdirirlər. Onların əsas vəzifəsi güclü 
strategiyalar hazırlamaq və həyata keçirməklə UCG məqsədi haqqında 
ümumi anlayışı çatdırmaq və təşviq etməkdir.(Klan ilə)Toplantıları 
ümumi baxışları istiqamətində hərəkət etdirdiklərinə görə. Vaxt xətti 
olan məqsədlər müəyyən edilir.Onlar UCG-nin yayılmasının əsas 
məqsədinə sadiqdirlərAllah-nin son Mesajı (Qanunverici Manifest)onun 
tətbiqi və qorunması.

* Seçilmiş CG Zenturion Həqiqəti bəyan edir!
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Üzvlük ərizəsi
Bu Üzv proqramı UCG-ni xəbərdar etmək və 
Toplantı kimi qeydiyyatdan keçmək üçün 
istifadə olunur1 Allah 1 İman 1 Kilsəsi 
Kainatın Qəyyumları
Bu, Custodian Zenturions-u Universe 
Custodian Guardians-ın üzvü edir.
Çap edin, doldurun, göndərin: Universe Custodian Guardians 
PO Box 662 Endeavour Hills, 3802, Viktoriya, Avstraliya.

Boşluqlara ilk adlarını yazın.AğsaqqallarQəyyum Zenturionları 
seçən və eşitdiyi 'Həqiqət ifadəsi'.

1st(He) CG Zenturionun adı: 1st(O) 
CG Zenturionun adı:
Yığıncağın Adı:
Toplama ünvanı
Biz yuxarıda adı çəkilən Ağsaqqallar və Qəyyum Zenturion üzvlük 
qaydalarına əməl edəcəyik:Bilər1 Allahşahidimiz və hakimimiz ol!
Tarix: NAtm
Qeyd!Universe Custodian Guardians-ın fərdi üzvləri fəxri mükafatlar, 
mükafatlar və ya adlar qəbul edə bilməzlər. Onlar hər hansı bir hökumət 
növünə seçilə və ya təyin oluna bilməzlər.Əgər soruşsalar, mükafatsız 
məsləhət verə bilərlər.Hökumətin bir hissəsi olsalar, UCG üzvlüyünü itirirlər 
və heç vaxt onu bərpa edə bilməzlər.
Üzvlük Qanunverici Manifesti pozarsa, ləğv edilə bilər. İstənilən 
pozuntu araşdırılacaq və aradan qaldırılacaq.
1Allahİnancımızdır!

1 İman bizim mənəvi gücümüzdür!
Qanunverici Manifest bizim bələdçimizdir!

Kainatın Qəyyumları bizim kilsəmizdir!
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Üzvlük
Üzvlüyün 3 növü var:
Fərdlərin Toplantıya üzvlüyü.
Universe Custodian Guardians ilə Toplantı üzvlüyü. Universe 
Custodian Guardians-a fərdi üzvlük.
Fərdlərin Toplantıya üzvlüyü.
Toplantıya baş çəkən şəxs potensial Dəstəkçidir.Toplantıda iştirak 
edən və iştirak edən Dəstəkçi həmin Yığıncağın üzvü kimi tanınır.
Tərəfdarlara “Qəyyum qəyyum” kimi müraciət edilir(1-ci ad).

Universe Custodian Guardians ilə toplantının üzvlüyü.
Klan UCG-yə üzv olmaq üçün toplantıya müraciət edirUCG öz reyestrinə 
Toplantı əlavə edir. Toplantı indi vebsaytda mövcud olan hər şeydən istifadə 
edə bilər:www.universecustodianguardians.org .Toplantı həm də vəsait 
toplaya bilər(kredit yoxdur)90%-i Toplantıda qalır, 10%-i Universe Custodian 
Guardians administrasiyasına göndərilir.
Üzvlük Qanunverici Manifesti pozarsa, ləğv edilə bilər. İstənilən 
pozuntu araşdırılacaq və aradan qaldırılacaq.
Universe Custodian Guardians-a fərdi üzvlük.
Fərd bir Toplantının “Dəstəkçisi” olmalıdır.Dəstəkçi daha sonra 
namizədliyini irəli sürür(və ya namizəddir)'Klan' a Toplantıları' 
komitəsinə 'Ağsaqqal' seçilmək. Açılış zamanı Ağsaqqal "Qəyyum 
Qəyyum Zenturion" seçilmək üçün namizədliyini irəli sürə bilər.(CGZ)
Toplantı və Klanı UCG ilə təmsil etməkSeçilmiş CGZ Klanın şahidi olduğu 
"Həqiqət Bəyanatı"nı verməlidir. Klan daha sonra üzv ərizəsini UCG 
Reyestrinə göndərir.
Qeyd!UCG-nin fərdi üzvləri fəxri mükafatları, mükafatları və ya titulları qəbul edə 
bilməzlər.Onlar hər hansı bir hökumət növünə seçilə və ya təyin oluna bilməzlər. 
Əgər soruşsalar, mükafatsız məsləhət verə bilərlər.Hökumətin bir hissəsi olsalar, 
UCG üzvlüyünü itirirlər və heç vaxt onu bərpa edə bilməzlər.

MühafizəçiTərəfdarlar, Klan Ağsaqqalları seçkilərdə namizəd irəli sürə, 
dəstəkləyə, dəstəkləyə və onlardan uzaqlaşa bilər.Qəyyumun qəyyum üzvləri 
(Zenturion, Praytorian, Proclaimer)1 Kilsə administrasiyası xaricində namizədləri 
dəstəkləyə, irəli sürə və ya təsdiq edə bilməz.
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Klan
İnsanlar sosial varlıqlardır.Onlar aid olmağı sevirlər.Sərbəst 
şəkildə seçilən komitələr bu ehtiyacı ödəyir. 1 liderlik 
tiranlıqdır. Komitənin rəhbərliyi ədalətlidir.
Mühafizəçi(CG)gizli səsvermədə iştirak edən 1 Ağsaqqal minimum 7-yə 
qədər O və 7 O(7_7qayda)cəmi 14 Ağsaqqal. Tələblərə cavab verən 
istənilən CG namizədliyini irəli sürə bilər. Komitəyə namizəd kimi qəbul 
olunmaq üçün məcburi tələblər:Yaş həddi 28-70, valideyn olmalı, fiziki və 
əqli cəhətdən komitə üzvü vəzifələrini yerinə yetirməyə qadir olmalıdır. 
Cinsi əlillik yoxdur(Uşaq təcavüzü, eyni cins, qarışıq cins), heç bir cinayət 
rekordu, heç bir ravvin, heç bir katolik ruhanisi, rahibələr və rahiblər 
yoxdur.Qeyd !Cinsi əlillik uşaqlar üçün təhlükədir.
7_7 Qayda(O və O'nun bərabər təmsil olunması)bütün UCG komitələrinə 
aiddir.Komitələr 1 nəfərdən ibarətdir(natamam)-14(tam). Tam komitə 7 He 
və 7 Shedən ibarətdir. Məqsəd tam bir komitədir. 1 seçilən bütün vəzifələri 
yerinə yetirməlidir. 14 seçilən iş yükünü bərabər şəkildə bölüşə bilər.
Klan vəzifələri

Təşkil et:Toplanma yeri(zal, mühafizə), xəstələr, əlillər, qocalar üçün 
nəqliyyat..iaşə: oturma, içkilər(alkoqolsuz), yemək, əyləncə, musiqi, 
rəqs, təmizlik.. Komitə iclası.
İctimaiyyətə çatdırmaq:Toplama(nə vaxt, harada, istiqamətlər), 
media relizlər, elan1 Allah 1 İman1 Kilsə Kainatı Qəyyumları və1 Allah
's son mesajı: Qanunverici Manifest!
Hazırlayıngörüş proqramı:Xoş gəldiniz, konturları təsvir edin, sadalayın, dualar edin, 
oxuyun, müzakirə edin, vəsait toplayın, ana dilin, yerli ləhcənin və adət-ənənələrin 
qorunmasını təmin edin...

Tutun:Görüş, qarışıqlıq, seçkilər, yeni evlənənlər, yeni doğulanlar, yeni 
tərəfdarlar...
Ayağa qalx:Siyahılardan və kampaniyalardan çəkinin, məktəblər üçün tədris 
materialı hazırlayın, kommersiya məqsədli olmayan təşkilatlar yaradın(CROn).Ətraf 
mühit və sosial ədalət aksiyası..

Görüşdən əvvəl
Yığıncaqdan əvvəl Ağsaqqallar proqram hazırlayır və məkan təşkil edirlər.
Proqram:Xoş gəldiniz, konturları təsvir edin, sadalayın, dualar edin, oxuyun, müzakirə edin və 
vəsait toplayın, ana dilin, yerli ləhcənin və adət-ənənələrin qorunub saxlanmasını təmin edin...
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Təşkil et:Toplanma yeri(zal, mühafizə), xəstələr, əlillər, qocalar üçün 
nəqliyyat...
İctimaiyyətə çatdırmaq:Toplama(nə vaxt, harada, istiqamətlər), media relizləri...

iaşə:oturma, içkilər(alkoqolsuz), yemək(zibil yemək yoxdur), musiqi, 
rəqs, təmizlik...

Tutun:Qarışıqlıq, seçkilər, yeni evlənmək, mərhum üçün yeni doğulmuş 
xatirə.
Toplanışı saxlayın
Zəng səsi(s)isteğe bağlı kənarda və Glockenspiel və ya daxili orqan bir 
Toplantıya başlayır və bitirir.İştirak edən ən yaşlı Ağsaqqal tərəfdarları, yeni 
gələnləri və qonaqları qarşılayır.Görüş proqramını təsvir edir.
Gong və ya Bongo azan çağırır.İştirakçılar durur(xəstə və ya əlil oturuşu) 
əllərini üz doğan günəşə tərəf birləşdirin(içəridə, çöldə heç vaxt birbaşa 
Günəşə baxmayın)və dua edin:Gündəlik və Mövzu duaları. Hazırda 
görüşün proqramı davam edir.

Musiqili səs, açılış və bağlanma üçün istifadə olunur(Glockenspiel və ya 
Orqan), dua və proqramın digər hissələri(Qonq, Bonqo...). Əyləncəli gün 
mövzusu varsa, Toplantı ibadət, fəaliyyət, dekorasiya və nümayişdə bu 
mövzuya riayət edir.Proqram yerli ənənələri yaşadır: dialekt, geyim, içki, 
yemək, musiqi, rəqs və adətlər.
Namazlar bir qrup ola bilər(2 və ya daha çox)hadisə.Yığıncaqlarda qrup duaları çox 
yaygındır.Başqaları ilə birlikdə sosial olun "Dua edin".

1 Allah yığıncaqları sevir!
1 Allaha ibadət etməyin gözəl dünyasına xoş gəlmisiniz
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